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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31931505Q

2. Data e Regjistrimit 31/07/2023
3. Emri i Subjektit Stelle e Luci
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Lagjja 4, Rruga Fetah Bllaca, Pallati 1133, 
Kati i tretë, Zona Kadastrale 8514 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime lavanderi dhe pastrim kimik. Pastrim industrial, 

kimik, jokimik, tapicerie etj. Pastrime te ambjenteve te 
perbashketa, pastrime per entet publike, private, vendase dhe 
te huaj, banka, qendra tregtare. spitale, shkolla, konvikte, 
hotele, restorante, kinema etj. Pastrime larje, sterilizime, 
dezinfektime, hekurosje, paketime dhe administrime te 
ketyre veprimtarive. Pastrime te jashtme dhe te brendshme 
ambientesh si banesa private , zyra godina, kopeshte, 
lulishte, pastrime ne lartesi dhe ne kate te nendheshme. 
Import- eksport, tregtim me shumice dhe pakice i 
makinerive, mekanizmave te pastrimit. Import- eksport, 
tregtim me shumice dhe pakice i te gjitha llojeve te 
detergjenteve, lendeve te pastrimit, kimike, jokimike, te 
gjitha tipave dhe formave, produkteve per pastrim. 
Mirembajtje te pergjithshme.
Egidio Giovanni Violante10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2023                Deri: 26/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Nicola Carmine Graziadio12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/07/2023                Deri: 26/07/2028

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Nicola CarmineGraziadio
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Egidio GiovanniViolante

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: mimozahasanaj@gmail.com  
Telefon: 0693282610  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-179142-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD5D3BC-43EE-46B2-961C-5774358F2571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08226F9-9A87-46E1-AFD5-8B8FD3664DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4A3B8F3-7210-4A7E-BD2B-A2496C91CC92
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